
tvuky jakt svlře I ftelotuřitritl jptk WJiinv jitta pl nM- -

diváci tMíli N dn#m lati jbvly m nnMiíy I lepí po

pe!Ulj CiU a aujiiltkt'm e pahanfw fmu pou lil vrlu
máhlnim iittlil st vrciitt a pnl a nti rirnM Iupmí

Srart li tlotlft nt braeWI

114 Čtyřmi Ifdny tlupe terno
(Kuta tul ctWiii 1 la nttn 1 Ihl Mifi--1 MnoMUttl nrnl
v iftin minttUíH Mate jhs pn toiunit nrťcr tfhel qna rny
tklrala k ptiottm a ttiaoch áoo i id ns nlni huhs )ml na něho
aat Ivf#l irulíl sa několik patmřlnt viMikl llsnl rj k te- -

tóhe svlml milo Na lhl slav
n fhn M thta Miií
wiai-tt- sft protiMtét altu
Vrhne p'in r„ 1 k vf 1 nl U
i( st mii-- iihnhy JinU tt!l
Irm Jii slaveni aby vynesla c

do nikv mhytl D) a plameny
l raba iil a kltsl mrtvi k ttti
tak lilii o livol a lidé 6ÍHII
jisti pcpiktU I nktil plý JŠn
ho dne také )il jedm dokonal
Šli jsmt tltiibého dnt poJlvat st
na dílo ikary bývali vesnirt

Čni poiue v dým iihalvné komíny
a učarrné tdi Tu a lam na do(
dulivlíii otwltt myl hltomyi

ff bianrilis postaty a rst
1'íus kn hejna tpntl1an a

prtecmté dř (t

§' íi Dn jv í

iu ojpolf lň vjpukl h v

1 o m ku p Mnc'a s Klova) pod
Ilfikami l ni-m- 4 1

1 í nv ktriy'
lOiMitlé stsvrní iVrtMtks p

Mail pUi ik nati l )U velmi

tpil II Ilklf tulvt Vytál
nt Iwoirm Dr Voita praktický
líkiř v lvotenskii poj Troskami
chvátal jí a 11 ji doviMi Jo tu
mocníc i o Jičína — lile st st
Semil V Rtděli dti jt invence
v uui a rpovědom ptlfiny

okamtiko po nim lv nebyl! mi a nulím es praeu rrinil
vlik jrltl tpokce 1 mt a

mnotl phklílali polena na ©hafl

Korbelová

cdpcrvičvOi 00 cama

Korbelový vinné brandy
jsou osvPiKvnSm (loiiiMm lóketu

Xthtttt i Ck#ch
se plit: Dnlj črtvtnct k vrčt

tl r hotiruky" a Tnlnik vt Stři
totl pin Michal jtrol 1 polt s

vol: kým potahem st Ji s malou
svou dceruškou na vort Na útki

tM tavreUila nry llodfes

jtho menlvlku t tři dítky obfvt
jjlcl farmu pot hí Suté sborotia
lihy tločia ttaj ukryla aepálila

stivenl bv mrtvoly v nim uliolt

ly Vfldci lálo tlupy črtnh
mho tyli Pivtl H4 a Will Cato

t oba odsouieni byli k smrti pto-vatc-
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neboť óřidy tc nbávaly la černoši
budou lynčováni

A obava ta byla oprávněna

al obl mrtvoly spálrny b) ly nt

prsch
Kihlohrft dhtsl dav st vti

til do místi a odpoledne putovalo
k mlítu poptsvy oa sta mulů cft sa vl art kal a rnnl fcns
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lomíce rukama Přišli o sletko
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lik peřin ntmnot opálených šat-
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Kritca po 1 hoJiol odpoledne ly tsdrtrti seskočil s voní byl

vlak jeli! plamennou nenávist bě-

lochů proti černochům Na jed
nom mostě bifla Stitesboro nale-

těn byl davem Handy Uell jehol

jícími vedry by la stavení na troud
ale splašený ni zvířaty srstendna 16 trpoa jakýs mul poCal

mluviti k lidu ehromálJěnému
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ttmi a votem přrjet při tom by

WmlJKeed obvinil 1 účastenství ve la mu zlomena čelist a tři lehra tana křivit ina pobina opálena:
kolem vítenl a k konci tví řeči

vyival dav aby bo následoval by jel vnikla mu do plic Tomuto
na černoších pomněna byla auro tělkému zranění za dva dny pod

lehl na vzdor lékařské pomoci
vá vralda rodiny Hodgeaovy

Smrt jeho jest tlm smutnějšíKapitán Hitch velitel milice

zpozorovav la lituaca jest hroti vzbuzuje tlm větší soustrsst že ro HOTEL PRAGUE
na rohu 13 a William ul

ceskV hostinec
d místa Praby

Omaha

vi rycnia postavu straž na dina jeho atíháoa jest letos stálým
vlechny tchody vedouc! k po neštěstím v hospodářství Mimo

to zemřely mu nedávno za srbouschodí kde oba odsouzeni byl
driíni a ti 1 nasazenými bodáky

vraldě Hodgesovy rodiny a hned
do něho vypáleno bylo několik

taa černoch umírsje tázal se

davu proč ho tabljc( "Zeptej
se Reeda a Cato" odvětil jeden z

mužů a znovu střelil do svíjejícího
se těla Černochova Na to se dsv
rozešel nechav mrtvolu Betlovu
ležeti na mostě Z rána nalezl ji
tam jistý farmář který to oznámil

jednomu ze Icrifových příručích
Když se zpráva o tom roznesli

po okolí tu černoši pojati hroz-
ným Hrachem počali utíkati do
letů hledajíce tam úkryt
Druhého doe tlupa jezdců kteří

li dali jméno "regulátoři" pro

tchyně a novorozené dítko Zem
ale nenabitými puskami postsvili řelý zanechal 6 dítek a ubohou

Člslé a pnhmllní tHrné pokojr pro restující Jaknl I vylmrn řciká
strsva a vtoriáoluluhs V hostinci obdrlflt výtařný 8T0KZČV LEŽÁK

ncJIcpM druhy vfn a llkírě a neJJemuřJM doutníky
Krajané tsvtUta II do Omnhy nárltevou ubytujte se v hotelu Praha

uMllte nejenom ponřt ale zbsvlw ae I vlellkýnh mnilrl 8

Tři A1HU O ptírcn krajanů Molá VIMťKXC J IHHlKOTSsf

vdovu která od posledního poro
a proti útoku lidu který zaial ale

nebyl proveden celou lilou tak te

prase To vše ale jsou jenom
zachráněné trosky majetku Zt
staveni kde lidé byli na poli ne-

vyneseno vůbec nic Zoičeno vše

v několika minutách! Manlelé
Turkovi chtějíc něco 1 majetku
zachránili zahynuli v plamenech
Zanechali prý 4 dítkyl Ncštěatí

loto stihlo zvláště třídu chudší a

chudou Kdo budou ubožáci by-

dleli? čím budou Živi? Kdo máš

srdce a můleŠ pomoci pomozl—
V černém Kortelci bylo občanstvo
ve čtvrtek dne 4 srpna o 8 hod

večerní vyburcováno poplsjoou
zprávou o požáru 11 řelo skuteč-

né a to stavení obuvníka p Kafl-ku- ry

v Nové ulici OheR vznikl
nad půdou jmenovaného živnost-

níka Nebezpečenství vzhledem k

hrozným vedrům a nahromadění
budov v sousedství bylo veliké

du stále nemocí oa lůžko jest poumilice inadoo útočníky odrazila tána
Největší oival lidí byl u zadních Záhadná vralda Z Bna se sJě

schodů a tam revereod Hodgei luje v sobotu doe 6 srpoa: Dnes
bratr zavražděného mluvil k lidu

o 6- - hodině rsnní nalezena bylaa napomínal bo aby se rozešel
bytě prokuristy pana Jana KašpárSérií Kendrick žádal téi důrazně

vyschlá a chytala jakoby pftrole
jem byla polita Poplach byl nt
slýchaný LiJé v sousedství pivo-

varu bydllclohnivou tářl a poplaš
nými signály z tvrdého spánku
probuzení byli v prvém oksmliku
tak překvspenii že nevěděli co

dříve učinil zda tachrtnovtt ane-

bo prchnout z nebezpečného mí-

sta Všechno obyvatelstvo octlo
se ni nohou a zástupy shromaž-

ďovaly st u Žároviště kde pomá-

haly zachraňovat Práce záchran-

né byly nemálo stíženy pro úža-

sný žár Z několika domů obyva
telí jen r největšlm úsilím byli vy
stěhováni Mnoho nábytku a zaří-

zení shořelo Požár kromě pivo-- v

irských spílek zničil domy obuv
nikl Čermáka krejčího Černého
řezníki St Jloy řezníki Valenty
truhláře Vydry Čmuchálka

Lampy Teprve v ranoích hodi-

nách podařilo te nadlidskému na-

máhání hasičů požár tt umiti

Prací záchranných zúčastnil ie
sbor dobrovolných hasičů v Sem i

lch hasiči z továrny v Řlkách s

parní stříkačkou dále hasiči z

tíoškova a Benešova— Z

Črchtic se sděluje: Ještě nevymi
zela z myslí čtenářů našich hrůzná
katastroía vimperská a již nová

tragická událost oznamuje se z

chudého našeho kraje loflským

krupobitím na polovic zničeného

Bylo právě poledne o poutní slav-

nosti čechtické doe 31 července

kdy spatřen na J blízkou obcí

mohutný sloup hustého

ka na Údolní ulici č 37 v prvnímdav aby nechal průchod zákonu
poschodí ve světnici pro služebné

jížděla okres Bullock hledajíc
členy bandy jejíž vůdci byli Reed
a Cato Jakmile tito tlupa potkala
některého černocha podrobila ho

py oDa odsouzenci mohli prozři zaměstnaná tam slulka Štěpánka

Česká nemocnice v Crete Neb
Dokonala zař(iný rintar k liWení ršoch nemocí

"A vrml Jnovajllml mrnll praty ult Ip nímocařm drnu- -

ZvliUlní pofornnit nt vřnujo liření vlnrli
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bedláříkova ve své posteli mrtvi
diti ave spoiuvinnlky a v tom

okamžiku když takto k davu přísnému výslechu a nebyly-l- i Nalezla ji chůva Anna Krčálová
Všsk rychlému zskročcnl ml&tníliomluvil aii 35 mužů sa přiblížilo

ke dvěma miličákům a nežli te
uie oaiezeoycn bojnych ran na

sboru hasičského a sousedů podskrku mrtvoly a objevených krvitito nadáli vyrvali jim zbraně

výpovědi jeho uspokojující byl
zmrskán karabáči V jednom
případě když Albert Robetrs a

jeho ayn odepřeli odpověď na

kladené jim otázky byli bez milo

vých skvrn v téže světnici jakož
prohlédli je zdali jsou nabyty

řilo ae požár v půlhodině omezili
na jediný dům a to ještě tak že

vyhořel pouze kryt budovy 1 jen

v sousední kuchyni a na chodbě
Zdá se Že na Sedláříkové spáchá
oa byla vražda Pachatel jest ne

Když (hledali že nejsou vrhli se

také na ostatní itrážce a aCkoli tito
zuřivě zápasili l davem a poranili

střední její část byla poškozena
srdeoství střeleni a Albert Roberts
i jeho syn byli bezpochyby smr-

telně zraněni a ponecháni na poli
Popltch ohněm způsobený vzrušil kv iVkuix I
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známý a nebyl dotud vypátrán
Zavražděná ajleti služka Štěpán

bodáky několik útočníků byl ovšem celé okolí což v době ny
v kalužioách své krve prýštící z

uéjšlho sucha a častých požárů jeka bediáříkova pochází z Koryčanněkolika ran
přece přemoženi Nejdéle zápasil
obklopujícím ho davem jeden

mladý míličák Jeden muž z davu
pochopitelno— Dne a t m oa sloužila nyní na Údolní ulici

v domě č 47 u prokuristy p JanaProslýchá se že tské dva čer hod odpoledni vznikl v hospodář
ském stavení čp 7 ve Strakáchchtěl ho iraziti pažbou puiky I

zemi ze vlech stran voláno vsak Kašpárka Do Broa přišla v roku
1 t a v

nošští kazatelé Talbot 1 Gaines

byli lynčováni zpráva ta však

nebyla dosud potvrzena- -

IIIVjostíu Bláhovi náležejícím požár1899 sloužila na Tivoli pak v u

RohrbougD Bros

majitelé 17
"hanba" a okolostoifcí mžili I52JC'Vkterý zničiv rychle celou tuto uselicích Rudolíské Pekařské a Údol
onoho muže pozvédnuviíbo puSku Douglas ulicedlost rozšířil se na stavení Josefaní Neradiji mívala místo buď
a odebrali mu ji Jak se pozděj oa Údolní ul neb v Tivoli kdež Krejčíka čp jb a ztrávil i totodýmu Než první k požáru spě-chav- ší

lidé do osady přibyli stálo úplně Rodina Bláhova ztratilitaké nejdéle ze vších míst vždy:Z ČESKÝCH VLASTÍ:
oDjevuo priruci feritoví byli ve

spojeni 1 davem a jeden z nich ohněm vše obydlí zásoby píceiz poi vesnice v onoi jeoz liru se

H ITICMV'— t'rtdilfl ohohlnt príprum puvldnlnř uluiiřenf Umaopl—ckt lfijpšnek lliírfl liMuopliw f hriwjlnlr:l ptámlckí tíluofíínf
Uí!ir" K"11"1 Speia kolejní erkwir Iltorírnl spulsh sprchoré lániií ťloevlk

bur i a vnMna láimrr
1'iilizmnl OlilKHil-Z- up m fiUimr vbxh ndlmrnek
PXAOK IK STHA ÍII-l- lH prmkf lnula tflhmllanviiti kuMolnnnl prtV-- l

KATAUKI-Kltfunl- nf aut) Wutuitynat Wtl kMniu idurms
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setrvávala Nyuějfií své místo na

stoupila letos v květnu Včera c

vilmu! e na kipitáoa Hitche obilí nářsdí nábytek i šstytak strsšnou rychlostí Že podob
jest proti škodě Čítající 3000 KotceDulevnt (horý tavraidil b hod ranní nalezla chůva Anna né nikdo nepamsiuje Na hájení
u Rolnické pojišťovny v PrazeHrozného Činu dopustil se

vhodil ho mezi jedou tlupu která
mu odebrala jeho zbraně Tito

přlruíí také otevřeli dvéře ku vě-

zení a označili rozzuřenému davu

Krčálova spolu se Sedláříkovou nebylo ani pomyšlení neboť na
Kunově u Přfsečnice Josef Tot- - rodině p Kašpárkově sloužící pojištěna joseí Krejčík trpí ško

du 5000 K která jest pouze pojí

60 kroků nikdo k požáru přiblížili
se nemohl V 1 hodinu a poledne

zauer syn zedníka a majitele do tuto v posteli zavražděnou Za
1M0 MORE BLUE-MONDAY- Sštéoím v částce 250 K a sice 1H00mu Když videi že napilý otec

odsouzené černochy Reedoví
Catovi dány na krk oprátky

padlo již hroznému živlu a oběťvražděná ležela v posteli půli těla
měla zakrytou svrchoicí spodní

ohrožoval svou manželku vyčíhal K na stavení B710K na píci11 obytných a 37 hosp budov
nimi staženi byli te schodů Oba První české pojišťovny v Praze11 iž odešel do ústraní a uchopiv vlak a vrchní čásť maile obnaže Ubyvatelé většinou byli na poutičernoši úpěnlivě prosili za slitová hrsžena O lokalisování dravéhosekeru zabil jej Vrah jest slabo nou Tělo zbroceno bylo krví V čechtické Zbylí zde ubožáci za

živlu starali se vydatně aousednímyslným
ní Dav vzrostl nyní na 500 hlav
a zuřivě volal aby oba vrahové

pravé ruce nad hlavou položené chránili jenom co měli oa tobě
hsičské sbory 1 vojáky dělostře
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VraSedný pokut troll dlkanovl— stěží svůj život Pohled na hodovlečeni byli k Hodgesově farmě

kde zločin svůj spáchali a tam aby
Z Polské Ostrsvy sa telegrafuje

oyi červeny Kapesník Jimž se stí
vrsh pokoušel své oběti ucpiti
ústa Levá noha visela s postele

říci vesnici na bědující popálný
leckeno pluku c 33 právě ve

Širákách ubytovanými —V tutéž2 na děkanství v Moravce lid byl srdcervoucí K požáru sje
hodinu téhož dne shořel Josefudolů pravá skrčená byla příkrčerrycuu v patek 5 1 ra v noci lo se 11 hasičských sborů ale těm

Uytrychovi čp 6 v Malých Kostovnikl jakýsi lupič jenž 73letého nebylo možno úspěšnou činnostoa Smrtelná rána způsobena byla
_ I Slil

ho odpykali Horko bylo vSak

tak nesnesitelné že když dav
urazil dvě míle unavením zabočil
asi na 75 yardů od cesty a tam se

zastavil Oběma Černochům bylo

pu leve strsne krku patrna ni rozvioouti pro nepřlstupnosl požáděkana Humplíka rdousiti ae jal
aby pak nepochybně pokladou

mlatech stoh obilí Poškozený
čitá si škodu ns 1000 K a jest
jenom na 300 K u První české

ru a úplný nedostatek vody Nic Good in hardnějakým ostrým nožem jak se

všeobecně za to má bylo to asi

vojenské bodlo čemuž nasvědčuje

ieho vyloupil Děkan volal zou méně zaražen byl požár přičíně
pojišťovny v Prize pojištěníale o pomoc PřikvapivSÍ dva

nařízeno aby se possdili na pora
žeoý kmen a zároveň jim oznáme-

ním sboru čachtického a michovi
obou případech není původ ohněkaplani a alužeboictvo útočníka i tvar rány Neznámý vrah jenžno že života jich jest již jen na Ckciio na samem konci vesnice

kde zachráoény dvě budovy hi známzahnali byl 1 místnostmi bytu dobře ohe

spodářské a dvě obytné zhoubné Sa džbánem pro voduUtopila st v odpadkoví ldmf Te íuameo vpuzil se tam Dllď ze

Špilberku do zahrady aneb dostal Tak dlouho te chodí se džbánemmu živlu již jako propadlé Přirežie Došlá 53letá maoželka rol
se tam přes zahrady aousední po zachraRovací činnosti zvláště vyníka joseia uotieho v cp 57 ve pro vodu až se ucho utrhne a sil

svých zneužívají nčkleří lidé takuzii žebříku dvojitého na dvoře znamenán ie prispechivii srn

water and good
in soft water

iMudeby SWIFT & COMťANY

stojícího přistavil ho ke zdi a tak dlouho až je z nich pouhý vrak

Skrchlicích byla již delší dobu
zádumčivou Před několika dny
nalezl ji manžel v odpadkové jámě

četnlci c k strážmistr pan Koš

tlř a c k závodčí pan Jiřišta 1dostsl se otevřeným oknem do Nevědí co jim vlastně je ale

pokoje v němž dlela služks Že Cechtic — Pouze jediná hodina chřadnou Kdyby bylo tělo průoa dvoře své usedlosti utopenou
břík přistavený pod okno byl tam stačila iby přel sto lidí uvrženo hledné vidřli by že žaludek doPřivolaný obvodní lékař pMUDr
ráno nalezen a také na římse bylo ni knj zouíalttví Lořlská bře nepracuje nervy jsou oamožeosef Kubín z Nymburka zjistil Hwlřtovo Prlrle mdlo Jest nejlepllm myllem Jakfliol Ir ku praní pradli iu okna zjištěn byl krvavý otisk oé krev zchudla V takovýchpohroma zklátíla obyvatelstvo takže se tu stala sebevrsíJa spáchá

ná v návalu cbcromyslnosti vrahovy ruky Vražda aama o sobě případech jest Severův Životni Sctřte svého prádlu— nikoliv obalůvže nebylo ani 1 to pojistku si zs

platiti A tak t příšerného spále Balsám bezpečným záchrancemOb!ť babikiho létent Za pode
jest dosti záhadná V 11 hod
večer byla Sedláříková ještě vzhů-

ru V celém bytě byla všechna
niště hrozí ubohému obyvstelstvu Přivádí žaludek k náležité práci
krutá neodbytná bída Kdo máš

zfelýcb okolnosti zemřela v mi

oulých dnech alužka Růžena Vo mdloby a závratě přestanou
okoa a dvéře zotvíráov takže i

krátko a proto aby se vyzpovídali
Ze spáchaného zločinu Reed

promluvil první a obvinil z úča-

stenství na vraždě jiné černochy
sám vSak všechnu vinu popíral
Cato strachem rozumu zbavený
odpovídal nesouvisle a zmateně
Po kratičké této ritávce dav se

opět hnul iměrem k milému lesí-

ku a tam několik mužů vylezlo na

stromy a volali k davu aby jim
podány byly provazy Leč v tom
samém okamžiku rozlehl ae po-

křik: "upalme jel upalme jel"
Cato třeaa se strachem prosil
aby byl zastřelen neb pověien a

někteří muži se přimlouvali aby
tato lidltčjií smrt mu byla povo-
lena lei ohromná větiina prote-
stovala proti tomu žádala aby
potrestáni byli tou samou smrtí
jakou působili neSťastoé rodině
Hodgesově a když jeden Z Cleofl

davn vylíčil hrůzy zločinu tu dav
se více nenechal od svého úmyslu
cdrZeti oba černoli byli připou-
táni ke pni uschlého stromu Na
to přivežena tyla fůra borového
dříví jímž černoli byli obloženi
na toto dříví nalito bylo 10 trilionů

srdca soucitné ustrS sel Míloda pacient nabude zase své dřívější JONH UDER velkoobchodník lihovinamistrabova % vodochod sloužící na
sily Staří lidé slabí muži a slshéry z ochoty přijme je spravedlivězdibském velkostatku u Klecao

nejmenší šustot by musil býti do
mářími lidmi slyiáo Služka jž má na skladěrozdělí buď představenstvo obce ženy měli by lék ten užívali pra

videlně
niřízenf státního zastupitelství o 11 hod večerní ve druhém Votročic v okresu doiookralovj

provedli toudnf lékaři dři Slavík rýíBčná staří wňm IMi vlia ůli e lirrckém aneb mtká rda v čechli- - "Nemyslil jsem 1 bud moje
Prokop pitvu pří které shledá

cích — Oheřl vznikl trestuhodnou msnznik už živa ' pilo pan Jo

patře nespala praví sice že slyše-
la ještě v noci k 1 hodině jakési
sténání ale že jsouc rozespalá
nevěnovala prý tomu pozornosti

neopatrností starého kuřáka jeož Urich i Portland Milia IV "tle
no te voitřábova zemřela násled-

kem léčeni jisté pomocnic ku po

zvláitó ale proslutou z r 1881 0 F C & J 8 Ttytor
Za jsknst vleho tboií a ručí (dýmkou v ústech lehl a usnul Severův Životní Balsám jí porodu z Prahy S bábou zavedeno zvláště když pak nastal zase v kolně statku Jřábkova a jenž by mohl" Léčí chronickou zárpu Te'efon 18)5 120? Douofas ul OMAHA nprbylo trestní řízení

dyspepiu čili nezáživnou a Žlučtuto neopatrnost tnálern sám živo
tem byl zaplatil— Z lioního měOiudnf pád a Ubřlku V Her- -

oitoit a vlévá nový život do

celém domě klid Po hrozném
činu vrah se v t ytě ještě umyl
neboť voda v konvici u umývadla
byla zakrvácena Dle všeho soudí

sts Krupky u Teplíc se s léluje že zemdleného téla Cena 7 ctů
K dostání ve všech lékárnáchtam v pátek j t m po poledni

se na to že vražedný fit provedl vypukl požár který a nnobyčej anebo přímo u W P Stmi Co

Cedír Ripidt lowi

getově cementárně v Radotíoě

34letýdělník Jan Zahrád-
ka v neděli doe 31 července od-

poledne ve volné chvíli chtěl v

podkrovf učinili pořádek Vylezl
tam po žebříku když až byl oa

poslední příčce aiímila se zpuch- -

muž jenž se Sedláříkovou byl nou prudkostí se rozšířil takže

'aroplav Spol
Sev-nameck- ého

Lloydu
Po pirolodí:b expresních nejrychleji! jízda pře

moře re j dní 15 hodin 10 minut

"iw voiik a niiRMiarr
Prldlií 4pfT po Tjxblfi-- iprMfilrb prol4lrb"KalM-- r llllilni l('r"lř Wlihr 4 UmaM" Krnaprlni Wllkalm"

znám že však při odvážné nočníkarizinu a když tyto přípravy byly
skončeny tu přítomný fotograf

schůzce došlo k nějakému rozporu Pozemky na prodej
mezi nimi Všeobecně se myslívzal obrázek brozoé scény a bned r rTiJrni„rT p i„oifn a?uainubnleb Br„utlh a II m tnnás-- h 1'tB

záhy 36 domů stálo v plameaech
Hšeoí bylo stfžeoo velkým nedo-ststke-

vody O 4 bodioé odpo
lední byla už celá hořejší třetina
města proměněna v spáleniště Z

Terezína bylo k hašení do Krupky
vysláoo 100 mužů pěchoty Te

dl(uh k au auit éiff--Krajané! Mám v prodeji mnoho
řela příčka a dělník se značné výše
spadl Osudnou náhodou se stalo

la nočol návštěvník bydlil v téže
ulici kde iloužifa avražděoá ale

ramaa" "řrdrlioa to hranice zapálena za iílenýcb nar tirtnm ua

Ajhart" "ťnriaMa I r 7 roajrjaa"
"likala" "Malá" "Haekafravldalua puiuural dvprata ikaad itvruklvýkřiků radostí nenávisti rozváš tule akrů pozemků všeho drunu

totiž ještě puité a též i vzdělané
ze aopadl na Jinou pricau již si to byl aai její milenec Nelze si Mirtfoimnl dopratněného davu Nežli bránice byla vrazil do břicha těžké vnitřní po R tMiii aotl — Krmnlrla LuIm im a--a - a i

zapálena lu Reed se vyznal ie
totiž mysliti že by bývala služka

přeslechla odvážný jeho výstup po po'ol oblafl I J d kaJU a BinlpaJuPI ca a ví oírariaia a ' - Vraněni utrpěl zvláště tské něko
za ceny od f 14 nahoru akr Cena
řídl a dl toho jaké pozemkyprve vtttt k 9 hodině podařilo ston zabil Hodgei a jeho manželku lik žeber ai přerazil Ubohý těžce žebříku a te by při objeveni sa ci JELR1CII8 & CO 5BroadwayNow York

Illav-vn- l ldntla pro ssd1lV_
"Kdo zabil jeho děti?" byla

jsou nejvzdálenějšl z nich nalé-

zají i 7 mil od lídelního méatizraoěný byl převezen do zdejší zlho mole v noci na okoě nebyla
požár ometit a zarazil Celkem
shořelo 46 stsvenl Ke stu rodin

jt bez přístřeší Mnoho oaob utr
mu dána otázka

ztropila křik Proto bylo oemalé Pío City Pozemky ly prodám H CLAUSENIUS & CO "niwmi tr
překvapeni domácích osob když pělo rfitoá poranění —Téhož dot tél oa malé splátky iaké budou
ráno ustrašená cbúva Krčálova pro kupe oejvhodoější Jelikož

"Handy Bell" odvětil Černoch
vtom samém okamžiku plameny

bo jii obklopily Když dotknuly
sa nahého jeho těla jež taktéž

přišla hroznou zvěstí zt Sedláři

všeobecné nemocnice

Pltilttf kolih u Itrtu taitřtltn
V Pochéři a Kaplicc udil se v mi

nulýcb dnecb tento truchlivý pří-

pad: Pětiletý synek peksře p J
Grssera brál ai večer před epaním
a iSletýno učněm pekifským Ant
Franzem u p Grasera zaměstna-

ným Týž pojednou pravil k ho

ková leží v pokojíku v trstolišti m MAMBURSKO-AMERICK- Á LINIE
oejaem agent 1 povolání mám

totiž vedl toho jiné zaměstnáni
musí každý uznali i nemusímpolito bylo karazloera to Reed a krve zavražděna Odvážná zá

naana vra z a a tato vzbudila po
Errwpe 4vm

lidi odřít jako to dělají oni agenti
kteří jedině od toho iaou živi

HpuUttaMt tato ártale eelt rek pravlaclai srJel a
Měail Rejryrklelil jlUa a Kew lWk i

UU adJiMejf ve etrrUl v a

vyhořela dl došlých tem zpráv
valná čátť vesnic Drabnětic u

Jistebnice— Z Jeníkova se sdělu

) V středu do 3 srpna vypukl
ve vesnici Cbrtniči nedaleko Ha-

brů obeB Při letošním hrozném
sucho měl výbornou potravu Ves-

nic čítala J3 čísla která veaměs

kryta byla došky a blízko eebe

seskopeoa V několik minutách

bylo 38 čísel v plamenech I Lidé

Baaikark

Který krajao by si přál zvědět

celém Brně neobyčejné vzrušení
V oejbližším okolí se vl přísně
tají Po odvážném vraho zahájeno
úsilovoé pátrání ale dosud jest
naprosto bezvýsledoo Na místo

bližší podrobnosti nechť mi laska flaasbaraao-aťaeríc-k- á Llola
vebalB

lul aelaiaril Mmek á Parat 'a
Ipolecooat a vlMtoí OJlodí najlclck úkrnsoo soosoost MlWH tu a ilaon vrllka aámofsl narafkv ahmuUri aa naimnWiv iii

chovi: "Počkej já tě ustřelím a

vzal pušku na stěně visící Hoch
zatím poaadil aa db posteli Praoz
namířil avtom cahoukla rána a dítě

Itchto
vě dopil já mu je ochotně a

brzy sdělím Nenechte oa žádný

namáháním obrátil svou blavu

lapaje otevřenými úst) kouř aby
sa zadusil a alel atratlivým bole-

stem leč nepodařilo aa mu to
Jediný jen vzdech vysel c jeho úst
nežli skonal "Bože měj milo-srdenstv-

svolal v bolestech
Cato Ival jako Klenec a zapřísá-ba- l
lid aby byl zastřelen Když

plameny zasáhly jeho vlasy pro
aáklé karazínem vydával ze sebe

keara La Dohodil ceetujfdch avlitf iiHum Takovf a
vlaauf iídná jlai poWnost Ohlada píplav a eea obričta seB!!spůsob a nikým balamutit a razločinu přibyla aoudní komise s

vyšetřujícím soudcem Po celý den

pak na ÚJolnl ulici putovali zvě
byli většinou oa poli evážejfce ději se o všem osobně přesvědčte

krvf zbroceno skácelo sa na poatel
mrtvo Účinek rány byl atrašný

HAMBURG-AMERICA- N LINFzbytek obilí do stodol Na bájení
nebylo lze ani pomyslili Kdodavci hovoříc o příšerném činu

Znamenám a v úctě
Václav Karas

é— Pine City Mna
31 ttMaOKDw íuri4¥vr xouneboť ani jediný orgán hochův

nezůstal bez pohromy Zejména Zavražděná byla velmi slušné děv mohl co odoésti odnesl ale bylo


